Муниципальное образовательное учреждение
Нороворотаевская основная общеобразовательная школа
П Р И К А З
От 01.11. 2011 года                                                                                            № 80

«Об утверждении
 основной образовательной
 программы ОУ
на 2011 – 2015 годы»

  В рамках Плана реализации национальной образовательной инициативы "Наша новая школа" в МОУ «Нороворотаевская основная общеобразовательная  школа» приступили к реализации направления "Переход на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования» и  разработали основную образовательную программу образовательного учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу образовательного учреждения начальной ступени на 2011-2015 годы.

Директор школы:_________________Т.Н.Колтакова